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Miniatura

4

Opis

Nr-art.

G-5691

G-5692

G-5693

G-5694

G-5695

Kolby destylacyjne do proszkéw - Lenz

lonz

Laboe glatnvinsmeate

Karta katalogowa

Destylacyjne kolby gruszkowe do materiatéw sypkich wykonane z wysokiej jakosci szkta
borokrzemowego Duran. Ze standardowym szlifem 29/32. Doskonale sprawdza sie do
zatezania roztworéw i mieszanin oraz suszenia proszkéw na wyparkach prézniowych.
Dostepne 5 modeli 0 poj. 100 ml - 2000 ml.

Nazwa

Kolba destylacyjna do materiatéw sypkich

Kolba destylacyjna do materiatéw sypkich

Kolba destylacyjna do materiatéw sypkich

Kolba destylacyjna do materiatéw sypkich

Kolba destylacyjna do materiatéw sypkich

Pojemnos¢

100 ml

250 ml

500 ml

1000 ml

2000 ml

Szlif

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

NS 29/32

Srednica

60 mm

81 mm

101 mm

126 mm

158 mm

Kolby do proszkéw Lenz zostaty wyprodukowane z wysokiej jakosci szkta borokrzemowego Duran. Maja gruszkowy ksztatt
podobnie jak tradycyjne kolby destylacyjne, posiadaja jednak dodatkowe wgtebienia. Przegrody te umozliwiaja
odparowywanie cieczy z materiatdw sypkich. Kolby wyposazone sa w standardowy szlif 29/32, ktéry gwarantuje pewne,

szczelne potgczenie z wyparka. Dostepne modele o réznych pojemnosciach: 100, 250, 500, 1000 oraz 2000 ml.
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